
 
UCHWAŁA NR 616/2014 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu 

w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2014 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. 

poz. 379) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XXXII/237/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w spra-

wie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. 

poz. 637), Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę - 2 515 500,00 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 600-Transport i łączność - 2 512 500,00 zł 

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 2 512 500,00 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

dział 852-Pomoc społeczna - 3 000,00 zł 

rozdział 85205-Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 3 000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 2 618 267,63 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 600-Transport i łączność - 2 512 500,00 zł 

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 2 512 500,00 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 31 734,35 zł 

rozdział 80102-Szkoły podstawowe specjalne - 4 650,40 zł 

rozdział 80111-Gimnazja specjalne - 21 868,11 z 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 5 000,00 zł 

rozdział 80134-Szkoły zawodowe specjalne - 215,84 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 50 036,79 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 50 036,79 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 18 468,96 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 czerwca 2014 r.

Poz. 2531



rozdział 85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 13 954,11 zł 

rozdział 85404-Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 2 319,00 zł 

rozdział 85406-Poradnie psychologiczno pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - 2 195,85 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

dział 710-Działalność usługowa - 2 527,53 zł 

rozdział 71015-Nadzór budowlany - 2 527,53 zł 

dział 852-Pomoc społeczna - 3 000,00 zł 

rozdział 85205-Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 3 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 102 767,63 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 801-Oświata i wychowanie - 31 734,35 zł 

rozdział 80102-Szkoły podstawowe specjalne - 6 417,33 zł 

rozdział 80111-Gimnazja specjalne - 153,81 z 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 5 000,00 zł 

rozdział 80134-Szkoły zawodowe specjalne - 215,84 zł 

rozdział 80195-Pozostała działalność - 19 947,37 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 50 036,79 zł 

rozdział 85395-Pozostała działalność - 50 036,79 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 18 468,96 zł 

rozdział 85404-Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 85,16 zł 

rozdział 85406-Poradnie psychologiczno pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - 4 429,69 zł 

rozdział 85495-Pozostała działalność - 13 954,11 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

dział 710-Działalność usługowa - 2 527,53 zł 

rozdział 71015-Nadzór budowlany - 2 527,53 zł. 

§ 3. W uchwale Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, zmienionej: 

uchwałą Nr 581/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28.02.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 587/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 590/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27.03.2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 571/2014 

Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfiń-

skiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 591/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27.03.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 602/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 17.04.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2531



uchwałą Nr 607/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.04.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 610/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 08.05.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

uchwałą Nr 613/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 15.05.2014 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu na 

2014 rok oraz zmiany uchwały Nr 571/2014 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30.01.2014 r. w sprawie wy-

konania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2014 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu i kierownikom jednostek określonych w za-

łącznikach od 2 do 8. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Konarski 
 

Członek Zarządu 

Jerzy Miler 
 

Członek Zarządu 

Jan Gładkow 
 

Członek Zarządu 

Jan Podleśny 
 

Członek Zarządu 

Roman Rataj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2531



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 616/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Starostwo Powiatowe w Gryfinie
 Dochody  Wydatki

Dzi
ał

Rozdzi
ał

 §  Wyszczególnienie
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia

 1  2  3  4  5  6  7  8

 600  Transport i łączność -zadanie własne  2 512 500,00  2 512 500,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe  2 512 500,00  2 512 500,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 512 500,00

 6430  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu  1 675 000,00

 6610
 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

 837 500,00

 801  Oświata i wychowanie -zadanie własne  24 947,37

 80130  Szkoły zawodowe  5 000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00

 80195  Pozostała działalność  19 947,37

 4810  Rezerwy  19 947,37

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2531



 852  Pomoc społeczna -zadanie zlecone  3 000,00

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  3 000,00

 2110
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

 3 000,00

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza -zadanie własne  13 954,11

 85495  Pozostała działalność  13 954,11

 4810  Rezerwy  13 954,11

 RAZEM  2 515 500,00  -  2 512 500,00  38 901,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2531



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 616/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie
 Dochody  Wydatki

Dzia
ł

Rozdzia
ł

 §  Wyszczególnienie
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia

 1  2  3  4  5  6  7  8

 801  Oświata i wychowanie -zadanie własne  5 000,00

 80130  Szkoły zawodowe  5 000,00

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00

 RAZEM  -  -  5 000,00  -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2531



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 616/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Zespół Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie
 Dochody  Wydatki

Dział Rozdzia
ł

 §  Wyszczególnienie
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia

 1  2  3  4  5  6  7  8

 801  Oświata i wychowanie - zadanie własne  26 734,35  6 786,98

 80102  Szkoły podstawowe specjalne  4 650,40  6 417,33

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 417,33

 4220  Zakup środków żywności  4 650,40

 80111  Gimnazja specjalne  21 868,11  153,81

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  19 947,37

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  153,81

 4220  Zakup środków żywności  1 766,93

 4260  Zakup energii  153,81

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  215,84  215,84

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  215,84

 4300  Zakup usług pozostałych  215,84

 RAZEM  -  -  26 734,35  6 786,98

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2531



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 616/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychwowaczy w Chojnie
 Dochody  Wydatki

Dzia
ł

Rozdzia
ł

 §  Wyszczególnienie
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia

 1  2  3  4  5  6  7  8

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza -zadanie własne  13 954,11

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  13 954,11

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 842,59

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 851,66

 4120  Składki na Fundusz Pracy  259,86

 RAZEM  -  -  13 954,11  -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2531



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 616/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie
 Dochody  Wydatki

Dzia
ł

Rozdzia
ł

 §  Wyszczególnienie
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia

 1  2  3  4  5  6  7  8

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza -zadanie własne  4 514,85  4 514,85

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  2 319,00  85,16

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  85,16

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 319,00

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne  2 195,85  4 429,69

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 429,69

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 195,85

 RAZEM  -  -  4 514,85  4 514,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2531



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 616/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie
 Dochody  Wydatki

Dzia
ł

Rozdzia
ł

 §  Wyszczególnienie
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia

 1  2  3  4  5  6  7  8

 852  Pomoc społeczna -zadanie zlecone  3 000,00

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  3 000,00

 4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00

 RAZEM  -  -  3 000,00  -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2531



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 616/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie
 Dochody  Wydatki

Dzia
ł

Rozdzia
ł

 §  Wyszczególnienie
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia

 1  2  3  4  5  6  7  8

 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -
zadanie własne  50 036,79  50 036,79

 85395  Pozostała działalność  50 036,79  50 036,79

 3117  Świadczenia społeczne  25 981,95

 3119  Świadczenia społeczne  4 585,05

 4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 742,63

 4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  660,47

 4047  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  827,93

 4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  146,09

 4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 491,56

 4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 497,60

 4127  Składki na Fundusz Pracy  173,38

 4129  Składki na Fundusz Pracy  30,58

 4217  Zakup materiałów i wyposażenia  2 059,24

 4219  Zakup materiałów i wyposażenia  363,39

 4287  Zakup usług zdrowotnych  326,43

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2531



 4289  Zakup usług zdrowotnych  57,60

 4307  Zakup usług pozostałych  41 377,84

 4309  Zakup usług pozostałych  7 300,88

 4407  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe  0,94

 4409  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe  0,02

 4417  Podróże służbowe krajowe  2 082,50

 4419  Podróże służbowe krajowe  367,50

 RAZEM  -  -  50 036,79  50 036,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2531



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 616/2014

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 29 maja 2014 r.

 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie
 Dochody  Wydatki

Dzia
ł

Rozdzia
ł

 §  Wyszczególnienie
 Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia

 1  2  3  4  5  6  7  8

 710  Działalność usługowa -zadanie zlecone  2 527,53  2 527,53

 71015  Nadzór budowlany  2 527,53  2 527,53

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  851,53

 4120  Składki na Fundusz Pracy  1 676,00

 4400  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe  1 365,53

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 162,00

 RAZEM  -  -  2 527,53  2 527,53

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2531


		2014-06-12T13:36:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




